
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade de Brasília - FUB

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2019 (SRP)

Às 15:35 horas do dia 25 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. GABRIELA PEREIRA COTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23106.072605/2019, Pregão nº 00028/2019.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresen-tador
Descrição Complementar: Locução de texto , mestre de cerimônia , locutor , apresen-tador
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 364 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 508,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: CVA INSTITUTO DE EDUCACAO E SERVICOS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 479,0000 e
a quantidade de 364 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
20/11/2019
16:11:38

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CVA INSTITUTO DE

EDUCACAO E SERVICOS GERAIS LTDA, CNPJ/CPF:
24.046.457/0001-03, Melhor lance: R$ 479,0000

Homologado
25/11/2019
15:35:21

GABRIELA
PEREIRA COTA

Item: 2
Descrição: Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista
Descrição Complementar: Serviços de prevenção combate incêndio , brigadista
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 728 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 130,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: ANDROMEDA EVENTOS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a quantidade
de 728 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/11/2019
16:11:39

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANDROMEDA

EVENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 20.882.119/0001-42, Melhor
lance: R$ 120,0000

Homologado
25/11/2019
15:35:30

GABRIELA
PEREIRA COTA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=817741...

1 of 2 27/11/2019 10:52



Item: 3
Descrição: Prestação de Serviços de Camareira
Descrição Complementar: Prestação de serviços de camareira
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.820 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 288,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: ANDROMEDA EVENTOS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 288,6000 e a quantidade
de 1.820 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
20/11/2019
16:11:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANDROMEDA
EVENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 20.882.119/0001-42, Melhor

lance: R$ 288,6000

Homologado 25/11/2019
15:35:42

GABRIELA
PEREIRA COTA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=817741...

2 of 2 27/11/2019 10:52


